PACRI

Qualidade e Segurancga %

FL-35.01

MATERIAL: Zamac;

ACABAMENTO: Cromado;

QUANTIDADE DE SEGREDOS: Sob consulta;

OPCOES DE SEGREDOS: Segredos iguais, diferentes ou
sistema de mestragem;

FIXAGAO: Porca castelo M20;

LINGUETA: Vendido separadamente;

FIXACAO DA LINGUETA: Porca sext. M7;

APLICAGAO: Moéveis de aco.

21,00

10,40

ﬂ,f 3,10

07,35

7 |

@25,40
o
({7
)
N
¢22,00
|
T
@18,50

1,50
17,00 |
3,35
23,10
32,00
ROTACAO/EXTRACAO ALOJAMENTO/FIXACRO ' . T

Chave com cabeca

plastica fixa
Opcao: Latdo ou Zamac

Chave com cabeca
plastica escamoteavel
Opcao: Latdo ou Zamac

Chave simples
Opcao: Latdo ou Zamac

& -

E g7 !

=/

) aadl

Rotacdo: 90° horario 17,40<0,10

Extragdo: 1 (uma) 0°

PACRI Industria e Comércio Ltda. Conheca nossa linha de produtos.
Rua Costa Barros, 2348 www.pacri.com.br

Vila AIpina - SP - Brasil Tel.: (11) 2301-2333 Gind, Bomsidoirn
CNPJ: 61.253.365/0001-12 Siga-nos nas redes sociais:  f o STREREte




